АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2023

	                   № 148

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 № 237 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово                        от 03.10.2013 № 237 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово» (в редакции от 11.10.2022 № 314, от 11.11.2022 № 365, от 24.01.2023 № 32) следующие изменения:

1.1. В Приложении к Постановлению «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»:

1.1.1. в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово» приложения «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»»:

1.1.1.1. цифру «139 826,9» заменить цифрой «140 243,9»;

1.1.1.2. фразу «2023 год – 15 761,1 тыс. рублей;» заменить фразой «2023 год – 16 178,1 тыс. рублей;»;

1.1.1.3. цифру «1 939,0» заменить цифрой «2 356,0»;

1.1.1.4. фразу «2023 год – 12,1 тыс. рублей;» заменить фразой «2023 год – 429,1 тыс. рублей;»;

1.2. в Приложении № 2 к подпрограмме «Организация и осуществление муниципального финансового контроля в городе Шарыпово» «Перечень мероприятий подпрограммы «Организация и осуществление муниципального финансового контроля в муниципальном образовании город Шарыпово»»:

1.2.1. в графе 8 строки «Итого:» цифру «14761,1» заменить цифрой «15178,1»;

1.2.2. в графе 11 строки «Итого:» цифру «44259,1» заменить цифрой «44676,1»;

1.3. В приложении № 4 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово» «Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»» к приложению «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»»:

1.4.1. в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

1.4.1.1. цифру «134 414,9» заменить цифрой «134 831,9»;

1.4.1.2. фразу «2023 год – 14 761,1 тыс. рублей;» заменить фразой «2023 год – 15 178,1 тыс. рублей;»;

1.4.1.3. цифру «1 939,0» заменить цифрой «2 356,0»;

1.4.1.4. фразу «2023 год – 12,1 тыс. рублей;» заменить фразой «2023 год – 429,1 тыс. рублей;»;

1.5. в Приложении № 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»»:

1.5.1. в графе 8 строки 1.1 цифру «14761,1» заменить цифрой «15178,1»;

1.5.2. в графе 11 строки 1.1 цифру «44259,1» заменить цифрой «44676,1»;

1.6. Приложение № 5 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к приложению «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»»:

1.6.1. в графе 9 строки 1 цифры «15761,1» заменить цифрами «16178,1»;

1.6.2. в графе 12 строки 1 цифры «47259,1» заменить цифрами «47676,1»;

1.6.3. в графе 9 строки 1.4. цифры «14761,1» заменить цифрами «15178,1»;

1.6.4. в графе 12 строки 1.4. цифры «44259,1» заменить цифрами «44676,1»;

1.7. Приложение № 6 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» к приложению «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»:

1.7.1. в графе 5 строки 1 цифру «15761,1» заменить цифрой «16178,1», цифру «12,1» заменить цифрой «429,1»;

1.7.2. в графе 8 строки 1 цифру «47259,1» заменить цифрой «47676,1», цифру «0,0» заменить цифрой «12,1»;

1.7.3. в графе 5 строки 1.4. цифру «14761,1» заменить цифрой «15178,1», цифру «12,1» заменить цифрой «429,1»;

1.7.4. в графе 12 строки 1.4. цифру «44259,1» заменить цифрой «44676,1», цифру «12,1» заменить цифрой «4291»;

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
Глава города Шарыпово                                                                       В.Г. Хохлов

Исполнитель:

Руководитель

Финансового управления

Администрации города Шарыпово                                          Е.А. Гришина

Юридический отдел

Администрации города Шарыпово

Начальник отдела экономики

и планирования Администрации

города Шарыпово                                                                       Е.Н. Орлова
Начальник отдела

по работе с обращениями

граждан и управлению документацией

Администрации города Шарыпово                                           Т.А. Абашева